REQUERIMENTO Nº        , DE 2015

Na forma do disposto no art. 175, inciso IV, da Regimento Interno

do Senado Federal (RISF), REQUEREMOS inversão da Ordem do Dia, a fim de

que a matéria constante do item 9 (Projeto de Lei da Câmara nº 28, de 2015, nº

7.920/2014, na Casa de origem), que altera o Anexo II da Lei nº 11.416, de 15

de dezembro de 2006 – Plano de Carreiras dos Servidores do Poder Judiciário da

União, e dá outras providências, após a apreciação da Medida Provisória nº 670,

2015.

Sala das Sessões,

Senador HÉLIO JOSÉ

1. ___________________________ _________________________

S
F

/
1

5
0

5
7

.
4

4
4

6
1

-
0

5